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Javaslat

Két darabos csomag

Quadro V6 BM teljes kihúzású fióksín (fenéklapra szereléshez), EB 20 (a fiók oldalprofiljának vastagsága ≤ 16 mm)
Terhelési osztály 30 kg

 Tartozékok 
Minőségi kritériumok 

Névleges hosszúság / fiók hosszúság NL mm
350
400
450
500

760 - 762
763

 Rácsúsztatható beépítés csatlakozókkal és szerszám nélküli 
magasságállítással

 Acsatlakozót külön kell megrendelni
 Beépített Silent System rendszerrel
 Opcionálisan: zár és dugó a kihúzható polcokhoz
 Alkalmas a16 mm vastagságú fiók oldalprofilú fiókokhoz
 Terhelési kapacitás az EN 15338 szerint, 3 szint
 Horganyzott acél
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Rendelési számKiszerelés
9  079  486
9  079  523
9  079  437
9 079 454

1 pár
1 pár
1 pár
1 pár
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Sín rendszerek a fából készült fiókokhoz
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